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Pasqgyrat Financiare te Vitit 2010
N AKTIVET Shenime| pporvese | pars ahose
| AKTIVET AFATSHKURTRA 2,040,306 2,173,883
1 Aktivet monetare 763,306 1,336,883
> Banka 763,308 1,335,883
> Arka ol 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 1,277,000 837,000
> Kliente per malira, produkte e sherbime ~ 0 0
> Debitore, Kreditore fe tiere 320,000, 0
> Tatim mbi fitimin 110,000 - 60,000
> TVSH 847,000 777,000
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve e, ' 0
> 0 0
> 0 0
4 Inventari 0 0
> Lendet e para 0 0
> [nventari Imet ¢ 0
> Prodhim ne proces 0] 0
> Produkte te gatshme 0 G
> Malfra per rishitje 0 0
> Parapagesa per furnizime 0 0
> ' ¢] 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 ¢
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 0 0
= 0 Ll
1l AKTIVET AFATGJATA 3,885,000 i
1 Investimet financiare afatgjata 0
2 Aktive afatgjata materiale 0
> Toka 0
> MNdertesa . 0
> Makineri dhe paisje 0 :
> Aktive tjera afatgjata materiale 0 o]
3 Aktivet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 3,885,000 3,885,000
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata o 0 )
TOTALlI AKTIVEVE (1) 5,925,306 6,05&8#3
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Pasgyrat Financiare te  Vitit 2010
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| | enudha Periudha
Raportuese Para ardhese
i PASIVET AFATSHKURTRA 204 378 187,456
1 Derivativet 0 0
2 Huamarjet 0 0
> Qverdraftet bankare 0 C
> Huamarrje afatshkurtra 0 0
3 Huat dhe parapagimet 204,376 187,456
> Te pagueshme ndaj furnitoreve ¢ 0
> Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0
> Detyrime per Sigurime Shog. Shend. 0 0
> Detyrime tafimore per TAP-in ! 8,410 8,060
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0
> Detyrime tatimore per TVSH-ne 0 0
> Delyrime fatimore per Tatimin ne Burim 4] 0
> Te drgjta e detyrime ndaj ortakeve 0 0
> Dividente per tu paguar 0 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere . 185966 179,396
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
1l PASIVET AFATGJATA 0 G
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua, bono dhe detyrime nga qgeraja financiare 0 0
> Bono te konvertueshme 0 0
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 C
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra ] 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (I+l) 204,376 187,456
il KAPITALI 5,720,930 5,871,427
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 0 0
2 Kapitali aksionereve te shoq. meme (PF te kons.) 6,000,000 6,000,000
3 Kapitali aksionar 0 0
4 Primi | aksionit 0 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 0 0
6 Rezervat statutore 0 0
7 Rezervat ligjore o e 0 0
8 Rezervat e tjera ALONE EE L 0 0
8 Fitimet e pa shperndara AU N 3y -128,573 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 5 Salen ™ W 150497 -128,573
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ({\?ﬁ%; R 5,925,306 6,058,383




Pasayra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010

(Bazuar ne kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr Pershkrimi i Elementeve R:;::tjr;:e Pal:::::::se
1 |Shitjet neto 0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit a
3 [Ndrysh. ne invent. prod. gatshme e prodhimit ne proces 0
4 {Materialet e konsumuara 0
5 |Kosto e punes 98,820 104,360
Pagat e personelit 98,820 104,360
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendefesore 0
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 0
7 [Shpenzime te tjera 52,090 26,560
8 Totali shpenzimeve (shumat 4 - 7) 150,910 130,920
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -150,910 -130,920
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 {Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 413 2,347
121 Te ardhurat e shpenz. financ. nga invest. te tjera financ. afatgjata 0 C
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interésat 0 501
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 413 1,846
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 7 4] 0
13 [Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiargx 413 2,347
14 |Fitimi {(humbja) para tatimit (9 +/- 13) -150,497 -128,573
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin b%g 40 \ v}p'{ / 0 0
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) -150,497 -128,573
A\ / ]
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara ( \ /Zj -150,497 -128,573




Pasgyra_e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve)

Nr Pers.hkrimi i Elemenfeve R:;::ti::e Patgr;::::se
1 |Shitjet neto 0 0
2 |Kosto e prodhimit/, blerjes se mallrave te shitura 0 0
3 Fitimi (Humbija) bruto (1-2) 0 0
4 |Shpenzimet e shitjes 0 0
5 [Shpenzimet administrative 98,820 104,380
6 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
7 [Shpenzime te tjera te zakonshme 52,000 26,5660
8 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit -150,910 -130,920
9 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 413 2,347
11.1  Te ardhurat e shpenz. financ. nga invest. te ffera financ. Afalgjata 0 0
11.2  Te ardhurat dhe shpenzimel nga interesat 0 501
11.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 413 1,848
71.4 Te ardhura dhe shpenzime te tera financiare a 0
12 | Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 413 2,347
13 |Fitimi (humbja) para tatimit (8 +/- 12) -150,497 -128,573
14 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0
15 {Fitimi (humbja} neto e vitit financiar (13 - 14) -150,497 -128,573
16 [Elementet e pasqyrave te konsoliduara -150,497 -128,573




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2010

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Fitimi para tatimit -150,497 -128,573
Rregutiime per ;
Amortizimin 0 0
Humbje nga kembimet valutore -413 -1,846
Te ardhura nga investimet 0 G
Shpenzime per interesa 0 -501
Rrifje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
-440,000 141,829
nga aktivitett, si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit ' 0 0
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve, per tu paguar
16,920 187,456
nga akliviteti U
MM te perfituara nga aktivitetet
Interesii paguar 0 0
Tatim mbi fitimin i paguar 0 0
MM nefo nga aktivitetet e shfrytezimit -573,990 198,365
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontroltuar X minus parate e Arketuara 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 -3,885,000
Te ardhura nga shifja e pajisjeve 0 C
Interesi i arketuar 0 501
Dividentet e arketuar 0 a
MM netfo te perdoruara ne veprimtarite investuese 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner G
Te ardhura nga huamarrje afatgjata ¢
Pagesat e detyrimive te gerase financiare 413
Dividente te paguar 0
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 413
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -573.577 1,315,712
Mijstet monetare ne fillim te periudhes kontabel 1,336,883 21174
Mijetet monetare ne fund te periudhes kontabel 763,306 1,336,88{
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SHOQERIA HEC-! Kabash Poracan
NIPTI K82403009G

Pasqyre Nr.3

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Aktivitet Te ardhurat nga aktiviteti
1{Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushagimore, pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4{Tregti Tregti cigaresh
SITregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport malirash
8|Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndetrtime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15{Prodhim Prodhim ushgimore
16} Predhim Prodhim pije alkolike, ef]
17|Prodhim _ |Prodhime energji 0
18|{Prodhim Prodhim hidrokarbure,
18|Prodhim Prodhime te tjera
11 Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport | Transport mallrash
21{Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga fransporti
24/8herbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracicne
26|8herbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|8herbimi  |Hoteler
29|8herbimi  |Lojra Fati
30(Sherbimi |Veprimtari televizive
31{Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  [Profesione te lira
34|Sherbimi__ |Sherbime te tjera
Vi Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (1+[[#111+1V+V)
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. 1 te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 18.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
1

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqyre ploteschet edhe on-line, ﬁ%
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SHOQERIA HEC-| Kabash Porocan

NIPTI K82403009G

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010

- , Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0110”2510 Shtesa Pakesime 3”12/2510
1 [Toka 0]
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 0
4 |Miete transporti 0
5  lkompjuterike 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTAL! 4] 0 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2010
_ . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia O1I(J)1/2i’)10 Shtesa Pakesime 31/12/2010
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje,vegta 0
4 |Mjete transporti 0
5  [kompjuterike 0
1 |2y
2 0
3 0
4 o
TOTALI 0 0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
A . Gjendje |. . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 011(1)1/251 0 Shtesa Pakesime 3”!] 2/231 0
1 |Toka 0 Q 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4 |Mjete transporti 0
o  |kompjuterike 0
1 |2yre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 g 0 g
RPN Y. | lﬂl&tl:aiorlm i
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SHOQERIA HEC-I| Kabash Forocan
NIPTI K82403009G

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT L?‘;L;’::;sre Sfaﬁglor Vit 2010 viti 2009
1 1Shitjet gjithsej (a+ b +c ) 70 11100
a)i Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703{11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c)] te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |T€ ardhura nga shitje t& tjera (a+b+c) 708 11104
a) [Qeraja 7081 111041
b) [Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet ¢ vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili. Frodhim I aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| TE tiera 75 11500 0.41 2.35
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afafgjata 77 11600
I} [Totali i te ardhurave I= (142+/-3+4+6+6+7+8) 11800

SHOQERIA HEC-! Kabash Forocan
NIPTI K82403009G
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Pasqyre Nr.2

Né ooo/l.eké

ANEKS STATISTIKOR

Numri § Kodi "

SHPENZIMET Liogarise | Statistikor Vit 2010 Vit 2009
1 [Blerje, shpenzime {a+/-b+c+/-d+e) 60 12100
a) |Blerje/shpenzime matetiale dhe materiale & tjera 601+602 12101
b) ] Ndryshimet e gjgndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c} | Malira t& blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve & Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12108
2 [Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200
a- | Pagat e personelit 841 12201 98,52 104.36
b-| Shpenzimet pér sig.shogérare ¢he shéndetsore 844 12202 -
3 |Amortizimet ¢he zhvlergsimet 88 12300 -
4 |Shérbime nga té treté {a+b+c+d+erf+grhtitjrk+lEm) 61 12400 -
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 . -
b) [Trajtime te pergjiths hme 611 12402 - -
5} [Qera 613 12403 -
d) [Mirembaijtje dhe riparime 615 12404




8) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 36.00 -

f} |Kerkim studime 617 12408 - -

g} |Sherbime té tera 618 12407 - -

h} |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 - -

i} |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12400 - -

j} | Transferime, udhetime, dieta 825 12410 - -

k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 . -

I} |Shpenzime transporti ' 827 12412 - -
per Blege 8271 124121 - -
per shitie 6272 124122 - -

m} |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 22,09 26.56

§ |Tatime dhe taksa (atb+c+d) 63 12500 - -

a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 . -

b) [Akciza 633 12502 - -

¢) | Taksa dhe tatifa vendore 634 12503 - -

d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 - -

) [Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 151 131

Informat: Viti 2010 Viti 2009
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 1 1
2{Investimet 16000

a) Shtimi i asetaeve fikse 15001
nga le cilat: asele te reja 150011

b} Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzisfuese 150021
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